
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: VII - Pianificazione
Servizio: Sicurezza sui luoghi di lavoro

OGGETTO:  Determinazione semplificata di affidamento diretto a Blumatica s.r.l. n.
4203 del 31.10.2023. Rettifica CIG.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE con Determina n. 4203 del 31.10.202 è stato approvato l'affidamento alla ditta
Blumatica s.r.l. per l'aggiornamento annuale del servizio di gestione valutazione rischi in supporto
informatico;

CHE  nella suddetta Determina,  per mero errore di trascrizione,  viene citato il  Cig Z7E3BFD9C8
differente da quello effettivamente rilasciato ovvero Z0F3CF00FE;

CONSIDERATO CHE per la restante parte la Determina n. 4203 deve considerarsi non modificata
e, pertanto, integralmente confermata;

CHE  occorre  procedere  alla  rettifica  della  Determina  suddetta  per  la  sola  parte  del  codice
identificativo di gara;

CHE la presente Determina non comporta alcun impegno di spesa;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica
e amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il regolamento sui controlli interni;

VERIFICATA l’insussistenza  di  conflitti  di  interesse  prevista  dalla  normativa  vigente,  con
particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

PROPONE DI

Pagina 1

4798 14/11/2023

4518 20/11/2023



RETTIFICARE la Determina n. 4203 del 31 ottobre 2023, pubblicata in pari data all'Albo Pretorio
di questo Ente, per la sola parte del codice identificativo di gara CIG sostituendo   Z852AE9157 con
Z0F3CF00FE e confermando  integralmente il contenuto della restante parte;

DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile e i
provvedimenti di competenza;

TRASMETTERE altresì il presente provvedimento all'Albo Pretorio di questo Ente per la pubblicazione.

      Il Responsabile E.Q. del Servizio
                        dott. Sandro Mangiapane

               FIRMATO DIGITALMENTE

Pagina 2



IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente
vigenti;

DETERMINA

RETTIFICARE la Determina n. 4203 del 31 ottobre 2023, pubblicata in pari data all'Albo Pretorio
di questo Ente, per la sola parte del codice identificativo di gara CIG sostituendo   Z852AE9157 con
Z0F3CF00FE e confermando  integralmente il contenuto della restante parte;

DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile e i
provvedimenti di competenza;

TRASMETTERE altresì il presente provvedimento all'Albo Pretorio di questo Ente per la pubblicazione.

Per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al suddetto ufficio da lunedì a venerdì dalle
ore 9:30 alle ore 12.30 e nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle 16:30. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. - a partire dal giorno suc-
cessivo al termine della pubblicazione all’Albo Pretorio – presso il TAR o entro 120 gg. presso il
Presidente della Regione Sicilia. 

       

            IL DIRIGENTE

     arch. Roberto Siracusano

  FIRMATO DIGITALMENTE 


